}.`tilg±.B  S§K.    i®á.a~!Êü3}ihLê¢`t9

CIlliÂ |.ii€ipiL lt lEiEi-.iEs gE a..|iA€V
O`lpl hr iwa4.aÉIS/Oooi . Õ4 - Ruci Ant6nl® Somcmci, m    Centro    lü]mmc`/    PE: ~ F"®í (8r7) 3837-]144

E`,rií,ails                                                                       --Sit®:

Â CÂM,ARA MUNICIPAL DE IGUARACY, no exercício de suas atribuições legais, amparados pela
Lei   Orgânica   Municipal   e   pelo   Regimento   lntemo   desta   Casa   Legísiativa,   aprovou   na   sessão
€|traordinária  do  dia  04  de junho  de  2024  o  Projeto  de  Decreto  Legjslativo  de  n°  007/2024,  e  o
Presídente da Câmara passa a PROMÜEJGAB_Q:

DECRET0 LEGHSLATIVO N° 007/2024

EMENTA:  APRECIA  0  PARECER  PREVIO  DO
TCE/PE     REFERENTE     A     PRESTAÇÃO     DE
CONTAS      DO      PODER      EXECUTIVO      DO
MUNÍcipIO    DE    IGUARACYffE    -    Exereício
Finamceiro 2008 {Processo TC n.° 00970077-8}

Arto 1'' - Fica APROVADO 0 PARECER PRÉVIO DO TCE/PE, CONTAS DO PODER
EXECUTrvo DO MUNICÍPIO DE IGUARACYflpE - Exerci'cio Financeíro 2008 (Processo TC n+°
00970077-8),  opinando  este  pela  APROVAÇÃO  COM  RESSALVAS,  seguindo  assím,  todos  os
termos contido no Parecer Prévio do TCE/PE.

Art. 2Ü -    As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, coiTerão por
conta de dotações própri.as, consignadas no orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art.  3°  -  Este  Decreto  Legíslativo entra em  vigor ria  data  de  sua pub]icação,  revogando  as
disposj,ções em contrário,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabíneée da Presidência

[guaracy/PE, em 04 de junho de 2024.

íí!±=_::í3_ =  {cê.:.~f _#£f f ±
FRANCISC0 TORRES MARTINS

Presiden€e

-1=